АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛОЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.02.2021  № 7

О создании комиссии для обследования условий жизни граждан для получения социальной помощи

           В соответствии с Постановлением администрации Баганского района новосибирской области от 28.03.2014 № 295 «О порядке заключения социальных  контрактов»
           ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Создать Комиссию для организации проведения обследования условий жизни граждан, в целях заключения социального контракта, для получения гражданами социальной помощи на территории Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области. (Приложение №1)
      2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Лозовского сельсовета», разместить на официальном сайте администрации Лозовского сельсовета.
     3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава Лозовского сельсовета
Баганского района
Новосибирской области                                                            В.А. Суворов

Исп. Писаревская И.А.
Тел 35-388

Приложение №1
к Постановлению администрации
Лозовского сельсовета
Баганского района
От 11.02.2021 № 7

Состав комиссии для обследования условий жизни граждан, в целях заключения социального контракта, для получения гражданами социальной помощи на территории Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области.

1. Суворов Виталий Александрович – председатель комиссии, Глава Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области

2. Сафонова Ирина Николаевна – специалист МБУ КЦСОН  при администрации Лозовского сельсовета (по согласованию).

3. Алтынников Василий Анатольевич – специалист 1 разряда администрации Лозовского сельсовета по ГО и ЧС.

4. Крус Татьяна Николаевна – специалист 1 разряда администрации Лозовского сельсовета.

5. [bookmark: _GoBack]Мартынец Надежда Александровна – специалист 1 разряда администрации Лозовского сельсовета по похозяйственному учету.